
Lgota Wielka, dnia  03.09.2024 roku. 

 

Znak sprawy: RIG.IR.271.8.2024 

Wykonawcy 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie 

Gminy Lgota Wielka” 

 

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA 

DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Działając na podstawie art. 284 ustawy  z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmian.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść 

pytań i udzielonych odpowiedzi  do Specyfikacji  Warunków Zamówienia (SWZ): 

 

I TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 

 

 

Pytanie 1. 

Zamawiający przedstawiając wymagania co do opraw oświetleniowych umieścił zapis: 

Oprawa przystosowana do temperatur pracy w zakresie minimum -30°C do +50°C. 

 

Z uwagi na brak występowania w nomenklaturze oświetleniowej pojęcia temperatury pracy 

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli temperaturę Ta. 

Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż w kartach katalogowych przykładowych produktów 

(opraw) którymi dysponuje podawany jest parametr o nazwie "Temperatura pracy" stąd taki zapis 

znalazł się w opisie przedmiotu zamówienia. Zamawiającemu zależy aby zamontowane w ramach 

niniejszego zamówienia oprawy pracowały bezawaryjnie w podanym zakresie temperatur otoczenia. 

Pytanie 2. 

Z uwagi na nieprecyzyjne określenie przedmiotowych środków dowodowych Wykonawca prosi o 

potwierdzenie, że stosując rozwiązania równoważne wraz z ofertą należy złożyć tylko karty 

katalogowe oferowanych opraw. W przeciwnym razie prosimy o klarowne wskazanie oferowanych 

przez Zamawiającego przedmiotowych środków dowodowych 

Odpowiedź:  Zamawiający zwraca uwagę na zapis Rozdziału 3 pkt. 3.3 SWZ. Zgodnie z tymi 

postanowieniami Zamawiający wymaga, aby wykonawca w przypadku zaoferowania rozwiązań 

równoważnych, przedstawił w jego ofercie dowód równoważności potwierdzający spełnienie 

kryteriów określonych w opisie przedmiotu zamówienia np. karty katalogowe produktów. 

Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych 

Pytanie 3. 

Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza kolor RAL zbliżony do podanego. 



Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza elementy lakierowane w kolorze zbliżonym do 

RAL 9006 tj. RAL 7004, 7011, 7031, 7040, 7046 

 

Niniejsze pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia zostały zamieszczone na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/pn/lgotawielka 

 

 

                                                                                                                Z up. Wójta 

                                                                                                                                  Dorota Zięba 

                                                                                                     Kierownik Referatu Oświaty, Kultury, Sportu 

                                                                                                                i Pozyskiwania Środków Unijnych   
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